zastoupené: Mgr. Jiřím Maděrou, ředitelem školy 

IČO: 48895512

(dále jen „obdarovaný")

Předmětem této smlouvy je poskytnutí věcného daru - 3 ks bezdotykových stojanů na 
dezinfekci, určených k omezení šíření onemocnění COVID 19, v pořizovací hodnotě 
17 387,70 Kč včetně DPH (slovy: sedmnáct tisíc tři sta osmdesát sedm korun českých a 
sedmdesát haléřů).

(dále jen „věcný dar").

1) Dárce bezúplatně přenechává na základě této smlouvy věcný dár obdarovanému 
a obdarovaný věcný dar přijímá do svého výlučného vlastnictví k použití při 
zabezpečování vzdělávání a služeb v rámci předmětu své činnosti.